PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0037/2024
     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2024

A N U L A Ç Ã O

AVISO DE ANULAÇÃO DE PREGÃO ELETRÕNICO Nº 0008/2024 – PMRA

O Prefeito Municipal de Rio das Antas no uso de suas atribuições, comunica a quem possa
interessar a ANULAÇÃO TOTAL do PROCESSO LICITATÓRIO nº 0037/2024-PMRA na
modalidade de PREGÃO ELETRONICO nº 0008/2024–PMRA, tendo como objeto:

OBJETO: Contratação de empresa, para IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS DE SOFTWARE DE

GESTÃO EDUCACIONAL, um sistema que disponibilize a elaboração de horários para os

professores e alunos, portal dos professores, portal dos pais e alunos, alimentação escolar,

transporte escolar, biblioteca, documentos digitais. O programa atenderá a Rede Municipal de

Ensino Infantil e Fundamental, de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação Cultura e Esportes, conforme condições e exigências estabelecidas no termo de

referência, edital completo e anexos.

DATA DO JULGAMENTO: ANULADO.

JUSTIFICA-SE: No presente processo constatou-se RECURSO o qual foi

DEFERIDO, assim obtamos pela ANULAÇÃO TOTAL para readequação do mesmo.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, em horário de

expediente, ou pelo e-mail licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 3564-

0125, Ramal 202.

                      Rio das Antas (SC), 18 de Março de 2024.

João Carlos Munaretto

Prefeito Municipal

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2024-03-18T10:38:19-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro